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01.09.2014 II DIPI Materiale pentru produse Prof. Gheorghiță Cătălin CB201 08:00

01.09.2014 II IAAC Managementul afacerilor Prof. Doicin Cristian CO2 09:00

01.09.2014 II INPN Managementul afacerilor Prof. Doicin Cristian CO2 09:00

01.09.2014 II IPFP Managementul afacerilor Prof. Doicin Cristian CO2 09:00

01.09.2014 II CIMA Managementul afacerilor Prof. Doicin Cristian CO2 09:00

01.09.2014 II IEMA Managementul afacerilor Prof. Doicin Cristian CO2 09:00

01.09.2014 II IEMA Sisteme informatice pentru management Prof. Doicin Cristian CO2 09:00

01.09.2014 II CIMA Sisteme integrate de management calitate-mediu-sănătate Prof. Militaru Constantin CB015 08:00

01.09.2014 II CIMA Auditul și certificarea sistemelor de management Prof. Militaru Constantin CB015 08:00
01.09.2014 II CIST Techniques d'usinage avancée Prof. Bîşu Claudiu CB.007   9:00

01.09.2014 II CIST Metodes experimentale pour l'evaluation des systemes technologiques Prof. Bîşu Claudiu CB.007   9:00

01.09.2014 II ETR Design-ul echipamentelor asistive Prof. Anania Dorel CO.03 10:00

01.09.2014 II Robotică Programare cnc - okuma Prof. Anania Dorel CO.03 10:00

01.09.2014 II CIST Faisabilité d'implémentation des systémes intégrés Prof. Croitoru Sorin CB.005   17:00

01.09.2014 II CMP Analiza valorii produselor şi serviciilor Prof. Croitoru Sorin CB.005 17:00

01.09.2014 II ETR Tehnologii de fabricaţie a echipamentelor asistive Prof. Croitoru Sorin CB.005 17:00

01.09.2014 II ISSM Legislaţia muncii Prof.Chivu Oana CE301Bis 8,00

02.09.2014 II DIPI Managementul design-ului Prof. Dumitrescu  Andrei CB005 08:00

02.09.2014 II DIPI Metode de evaluare a design-ului Prof. Dumitrescu  Andrei CB005 08:00

02.09.2014 II IAAC Managementul rețelelor logistice Prof. Abaza Bogdan CB202 08:00

02.09.2014 II INPN Nanoprelucrări cu energii concentrate Prof. Marinescu Niculae CB022 08:00

02.09.2014 II INPN Cercetarea experimentală în procese neconvenționale Prof. Luncaș Iulian CB023 08:00

02.09.2014 II INPN Dinamica și etica nanotehnologiilor Prof. Popa Liliana CB201 08:00

02.09.2014 II CIMA Modelarea și simularea afacerilor Prof. Savu Tom CB203 08:00

02.09.2014 II IEMA Modelarea și simularea afacerilor Prof. Savu Tom CB203 08:00
02.09.2014 II MIIV Managementul echipelor virtuale Prof. Coteţ Beatrice CK.110 10:00

02.09.2014 II MIIV Leadership şi strategii corporatiste în mediul virtual Prof. Coteţ Beatrice CK.110 10:00

02.09.2014 II MIIV Comunicare în mediul virtual Prof. Coteţ Beatrice CK.110 10:00

02.09.2014 II MIIV Aplicaţii software pentru proiecte multipolare Prof. Popa Laurenţiu CK.110 10:00

02.09.2014 II MIIV Optimizarea fluxurilor materiale cu valori discrete Prof. Coteţ Costel Emil CK.110 10:00

02.09.2014 II ETR Design-ul echipamentelor asistive Prof. Anania Dorel CO.03 10:00

02.09.2014 II Robotică Programare cnc - okuma Prof. Anania Dorel CO.03 10:00

02.09.2014 II ECMP Ecotehnologie Prof. Apostolescu Zoia CB213 8,00

02.09.2014 II ISSM Ecotehnologie Prof. Apostolescu Zoia CB213 8,00

02.09.2014 II ECMP Examinare lichide penetrante Prof.Mateiaşi Gabriela CF105 8,00

02.09.2014 II ECMP Metode speciale de examinări nedistructive Prof.Mateiaşi Gabriela CF105 8,00

02.09.2014 II IMPSC Ecotehnologie Prof.Radu Constantin CB001 8,00

02.09.2014 II IC Implementarea sistemelor de management integrat Prof.Severin Irina CE301Bis 8,00

02.09.2014 II IMPSC Fabricarea structurilor sudate Prof.Gârleanu Gabriel CB209 8,00

02.09.2014 II ISSM Securitate și sănătate în muncă în domeniul chimic Prof.Ioniţă Daniela EG002 9,00

03.09.2014 II SIS Structuri  din materiale compozite Prof. Hadăr Anton CA 008 08:00

03.09.2014 II IAAC Managementul rețelelor logistice Prof. Abaza Bogdan CB203 08:00
03.09.2014 II CIST Techniques d'usinage avancée Prof. Bîşu Claudiu CB.008   9:00

03.09.2014 II CIST Metodes experimentale pour l'evaluation des systemes technologiques Prof. Bîşu Claudiu CB.008   9:00

03.09.2014 II CIST Simulation de systèmes intégrés Prof. Mohora Cristina CB.109   9:00

03.09.2014 II CMP Productica Prof.  Zapciu Miron CO.03 09:00

03.09.2014 II MSP Optimizarea fluxurilor de producţie Prof. Mohora Cristina CB.109 09:00

03.09.2014 II MIIV Elemente de teoria sistemelor dinamice Prof. Motomancea Adrian CE.301 08:00

03.09.2014 II IMPSC Ecotehnologie Prof.Radu Constantin CB001 8,00

03.09.2014 II IMPSC Managementul producției de structuri sudate Prof.Solomon Gheorghe CB212 8,00

03.09.2014 II ISSM Auditul securității și sănătății în muncă Prof.Solomon Gheorghe CB212 8,00

03.09.2014 II IC Comunicare și imagine în afaceri Prof.Amza Cătălin CK105 8,00

03.09.2014 II ECMP Verificarea etanșeității Prof.Borda Claudia CB001 8,00

04.09.2014 II MSSMM Modelarea și simularea sistemelor biomorfe Prof. Comănescu Adriana JC 106 10:00

04.09.2014 II DIPI Tehnologii de fabricare a produselor Prof. Tonoiu Sergiu CO2 08:00

04.09.2014 II INPN Procese industriale complexe Prof.Vișan Aurelian +Ionescu CB207 08:00

04.09.2014 II INPN Ecologie industrială și protecția mediului Prof.Banu Alexandra CB008 09:00

04.09.2014 II IPFP Procese industriale complexe Prof.Banu Alexandra CB008 09:00
04.09.2014 II MSP Programarea mașinilor unelte cu comandă numerică Prof. Enciu George CB.007 08:00

04.09.2014 II CMP Certificarea produselor Prof. Bălan Emilia CB006 09:00

04.09.2014 II MIIV Aplicaţii software pentru proiecte multipolare Prof. Popa Laurenţiu CK.110 10:00

04.09.2014 II MIIV Integrarea CAD - FEM Prof. Pupăză Cristina CO.03 08:00

04.09.2014 II MIIV Optimizarea fluxurilor materiale cu valori discrete Prof. Coteţ Costel Emil CK.110 10:00

04.09.2014 II MSP Metode experimentale pentru verificarea structurilor mecanice Prof. Sandu Marin CA.006 16:00

04.09.2014 II IMPSC Managementul negocierii Prof.Dumitru Gabriel CB015 8,00

04.09.2014 II IC Managementul negocierii în afaceri Prof.Dumitru Gabriel CB015 8,00

04.09.2014 II ECMP Verificarea etanșeității Prof.Borda Claudia CB001 8,00

04.09.2014 II ECMP Acredit. laboratoarelor şi certif. pers. pt ex. nedistructive Prof.Mihai Alexandrina  CB213 8,00

04.09.2014 II IC Metode moderne de investigare și control Prof.Mihai Alexandrina CB213 8,00

05.09.2014 II SIS Structuri biomecanice Prof. Nicolae Iliescu CA 008 10:00

05.09.2014 II SIS Optimizarea structurilor Prof. Sorohan Ștefan CA 006 09:00

05.09.2014 II INPN Ecologie industrială și protecția mediului Prof.Banu Alexandra CB008 09:00
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05.09.2014 II IPFP Procese industriale complexe Prof.Banu Alexandra CB008 09:00

05.09.2014 II CIMA Sisteme integrate de management calitate-mediu-sănătate Prof. Militaru Constantin CB207 08:00

05.09.2014 II CIMA Auditul și certificarea sistemelor de management Prof. Militaru Constantin CB207 08:00

05.09.2014 II IPFP Proiectare și fabricare asistate1 Prof. Ion Ion CB006 08:00
05.09.2014 II ETR Sisteme mecatronice şi robotice asistive Prof. Dobrescu Tiberiu CB.210 08:00

05.09.2014 II Robotică Punerea în funcţiune şi evaluarea performanţelor roboţilor industriali Prof. Dobrescu Tiberiu CB.210 08:00

05.09.2014 II ETR Ortezare şi protezare pentru asigurarea mobilităţii Prof. Boboc Dan CB.022 10:00

05.09.2014 II IMPSC Fabricarea structurilor sudate Prof.Gârleanu Gabriel CB209 8,00

05.09.2014 II ISSM Managementul mediului Prof.Funar Ştefan CK111 8,00

05.09.2014 II ISSM Metode de evaluare a riscurilor profesionale- Prof.Gheorghe Marilena CK111 8,00

06.09.2014 II DIPI Fabricarea asistată a produselor Prof. Manolache Daniel CO2 10:00

06.09.2014 II IPFP Proiectare și fabricare asistate1 Prof. Manolache Daniel CO2 10:00
06.09.2014 II CMP Transfer tehnologic şi valorificarea inovării Prof. Marin Alexandru ELA 115 08:00

07.09.2014 II CPSM  Analiza competitivității sistemelor mecanice 2 Conf.Neacșa Marin JC 106 10:00

07.09.2014 II MSSMM Tehnici de acționare a sistemelor mecanice mobile Conf.Neacșa Marin JC 106 10:00

07.09.2014 II IAAC Managementul afacerilor Prof. Doicin Cristian CO2 09:00

07.09.2014 II INPN Managementul afacerilor Prof. Doicin Cristian CO2 09:00

07.09.2014 II IPFP Managementul afacerilor Prof. Doicin Cristian CO2 09:00

07.09.2014 II CIMA Managementul afacerilor Prof. Doicin Cristian CO2 09:00

07.09.2014 II IEMA Managementul afacerilor Prof. Doicin Cristian CO2 09:00

07.09.2014 II IEMA Sisteme informatice pentru management Prof. Doicin Cristian CO2 09:00

08.09.2014 II SIS Structuri  din materiale compozite Prof. Hadăr Anton CA 008 08:00

08.09.2014 II DIPI Tehnologii de fabricare a produselor Prof. Opran Constantin CB207 08:00

08.09.2014 II DIPI Materiale pentru produse Prof. Gheorghiță Cătălin CB201 08:00

08.09.2014 II IEMA Managementul rețelelor logistice Prof. Szuder Andrei CB203 08:00

08.09.2014 II IAAC Proiectare și fabricare asistate2 Prof. Alupei Ovidiu CB112 08:00

08.09.2014 II INPN Fabricarea produselor nanostructurate Prof. Opran Constantin CB207 08:00

08.09.2014 II IPFP Proiectare și fabricare asistate1 Prof. Ion Ion CE301 08:00
08.09.2014 II MIIV Sisteme software de interfaţare Prof. Parpală Radu CK.110 17:00

08.09.2014 II CMP Managementul alocării resurselor Prof. Georgescu Luminiţa CB.016 09:00

08.09.2014 II CIST Faisabilité d'implémentation des systémes intégrés Prof. Croitoru Sorin CB.007   17:00

08.09.2014 II CMP Analiza valorii produselor şi serviciilor Prof. Croitoru Sorin CB.007 17:00

08.09.2014 II ETR Tehnologii de fabricaţie a echipamentelor asistive Prof. Croitoru Sorin CB.007 17:00

08.09.2014 II CMP Managementul proiectelor de cercetare - dezvoltare - inovare Prof. Alupei Ovidiu CB.112 08:00

08.09.2014 II MIIV Elemente de teoria sistemelor dinamice Prof. Motomancea Adrian AN.026 08:00

08.09.2014 II ISSM Legislaţia muncii Prof.Chivu Oana CE301Bis 8,00

09.09.2014 II CPSM  Evaluarea performanțelor în cercetarea și proiectarea sistemelor mecaniceProf. Ocnărescu Constantin CE 301 08:00

09.09.2014 II MSSMM Comanda și  controlul sistemelor  mecanice Prof. Ocnărescu Constantin CE 301 08:00

09.09.2014 II IEMA Managementul rețelelor logistice Prof. Szuder Andrei CB202 08:00

09.09.2014 II DIPI Managementul design-ului Prof. Dumitrescu  Andrei CO2 08:00

09.09.2014 II DIPI Metode de evaluare a design-ului Prof. Dumitrescu  Andrei CO2 08:00

09.09.2014 II INPN Nanoprelucrări cu energii concentrate Prof. Marinescu Niculae CB207 08:00

09.09.2014 II INPN Cercetarea experimentală în procese neconvenționale Prof. Luncaș Iulian CB007 08:00

09.09.2014 II INPN Dinamica și etica nanotehnologiilor Prof. Popa Liliana CB201 08:00

09.09.2014 II CIMA Modelarea și simularea afacerilor Prof. Savu Tom CB203 08:00

09.09.2014 II IEMA Modelarea și simularea afacerilor Prof. Savu Tom CB203 08:00
09.09.2014 II ETR Tehnologii asistive specifice disabilităţilor locomotorii şi psihice Prof. Nicolescu Adrian CB.015 08:00

09.09.2014 II Robotică Programarea asistată şi simularea off - line a roboţilor industriali 2 - fanuc roboguide / kawasaki k-liteProf. Ivan Andrei Mario CB.015 08:00

09.09.2014 II Robotică Programarea asistată şi simularea off - line a aplicaţiilor robotizate - robcad siemens plmProf. Ivan Andrei Mario CB.015 08:00

09.09.2014 II Robotică Robotica pentru aplicaţii speciale Prof. Nicolescu Adrian CB.015 08:00

09.09.2014 II ETR Exploatarea şi mentenanţa echipamentelor asistive Prof. Paraschiv Ioana CB.021 17:00

09.09.2014 II MSP Sisteme avansate pentru controlul mișcării Prof. Paraschiv Ioana CB.021 17:00

09.09.2014 II MIIV Managementul echipelor virtuale Prof. Coteţ Beatrice CK.110 10:00

09.09.2014 II MIIV Leadership şi strategii corporatiste în mediul virtual Prof. Coteţ Beatrice CK.110 10:00

09.09.2014 II MIIV Comunicare în mediul virtual Prof. Coteţ Beatrice CK.110 10:00

09.09.2014 II CIST Simulation de systèmes intégrés Prof. Mohora Cristina CB.109   9:00

09.09.2014 II MSP Optimizarea fluxurilor de producţie Prof. Mohora Cristina CB.109 09:00

09.09.2014 II ECMP Ecotehnologie Prof. Apostolescu Zoia CB213 8,00

09.09.2014 II ISSM Ecotehnologie Prof. Apostolescu Zoia CB213 8,00

09.09.2014 II ECMP Examinare lichide penetrante Prof.Mateiaşi Gabriela CF105 8,00

09.09.2014 II ECMP Metode speciale de examinări nedistructive Prof.Mateiaşi Gabriela CF105 8,00

09.09.2014 II IC Implementarea sistemelor de management integrat Prof.Severin Irina CB017 8,00

09.09.2014 II IMPSC Statistică aplicată Prof.Paris Adrian CE306 12,00

09.09.2014 II IMPSC Sudare robotizată Prof.Rontescu Cornel CB212 9,00

09.09.2014 II ISSM Securitate și sănătate în muncă în domeniul chimic Prof.Ioniţă Daniela EG002 9,00

10.09.2014 II SIS Optimizarea structurilor Prof. Sorohan Ștefan CA 006 09:00

10.09.2014 II IAAC Proiectare 3D parametrică 2 Prof. Ghionea Ionuț CO2 09:00
10.09.2014 II CMP Productica Prof.  Zapciu Miron CO.03 09:00

10.09.2014 II MIIV Sisteme software de interfaţare Prof. Parpală Radu CK.110 17:00

10.09.2014 II ETR Sisteme mecatronice şi robotice asistive Prof. Dobrescu Tiberiu CB.210 08:00

10.09.2014 II Robotică Punerea în funcţiune şi evaluarea performanţelor roboţilor industriali Prof. Dobrescu Tiberiu CB.210 08:00

10.09.2014 II IMPSC Managementul producției de structuri sudate Prof.Solomon Gheorghe CB212 8,00
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10.09.2014 II ISSM Auditul securității și sănătății în muncă Prof.Solomon Gheorghe CB212 8,00

10.09.2014 II IC Ecotehnologie Prof.Niţoi Dan CE200 8,00

10.09.2014 II IC Comunicare și imagine în afaceri Prof.Amza Cătălin CK105 8,00

11.09.2014 II CPSM  Evaluarea performanțelor în cercetarea și proiectarea sistemelor mecaniceProf. Ocnărescu Constantin CB 023 08:00

11.09.2014 II MSSMM Comanda și  controlul sistemelor  mecanice Prof. Ocnărescu Constantin CB 023 08:00

11.09.2014 II MSSMM Modelarea și simularea sistemelor biomorfe Prof. Comănescu Adriana JC 106 10:00

11.09.2014 II DIPI Tehnologii de fabricare a produselor Prof. Opran Constantin+Prof. CB207 08:00

11.09.2014 II INPN Fabricarea produselor nanostructurate Prof. Opran Constantin CB207 08:00

11.09.2014 II INPN Procese industriale complexe Prof.Vișan Aurelian +Ionescu CB201 08:00

11.09.2014 II IPFP Tehnologii de prelucrare pe MUCN Prof. Bardac Doru CB113 08:00

11.09.2014 II IEMA Bănci și politici monetare Prof. Stroe Radu CB023 17:00
11.09.2014 II MSP Programarea mașinilor unelte cu comandă numerică Prof. Enciu George CB.017 08:00

11.09.2014 II ETR Exploatarea şi mentenanţa echipamentelor asistive Prof. Paraschiv Ioana CB.005 12:00

11.09.2014 II MSP Sisteme avansate pentru controlul mișcării Prof. Paraschiv Ioana CB.005 12:00

11.09.2014 II CMP Certificarea produselor Prof. Bălan Emilia CB.006 09:00

11.09.2014 II MIIV Integrarea CAD - FEM Prof. Pupăză Cristina CO.03 08:00

11.09.2014 II CIST Conception et fabrication intégrés 2 Prof. Dogariu Constantin CF.103bis 08:00

11.09.2014 II MSP Celule și sisteme de fabricație automatizate Prof. Dogariu Constantin CF.103bis 08:00

11.09.2014 II MSP Metode experimentale pentru verificarea structurilor mecanice Prof. Sandu Marin CA.006 16:00

11.09.2014 II IMPSC Managementul negocierii Prof.Dumitru Gabriel CB015 8,00

11.09.2014 II IC Managementul negocierii în afaceri Prof.Dumitru Gabriel CB015 8,00

11.09.2014 II IC Ecotehnologie Prof.Niţoi Dan CE200 8,00

11.09.2014 II IC Certificare și acreditare Prof.Dumitraş Marius CE306 8,00

11.09.2014 II IMPSC Statistică aplicată Prof.Paris Adrian CB020 12,00

11.09.2014 II IMPSC Sudare robotizată Prof.Rontescu Cornel CB212 9,00

11.09.2014 II ECMP Acredit. laboratoarelor şi certif. pers. pt ex. nedistructive Prof.Mihai Alexandrina  CB213 8,00

11.09.2014 II IC Metode moderne de investigare și control Prof.Mihai Alexandrina CB213 8,00

12.09.2014 II SIS Structuri biomecanice Prof. Nicolae Iliescu CA 008 10:00

12.09.2014 II CPSM  Marketing industrial Ș.l. Vulturescu Viorel JC 106 12:00

12.09.2014 II IAAC Proiectare 3D parametrică 2 Prof. Ghionea Ionuț CO2 09:00

12.09.2014 II IAAC Proiectare și fabricare asistate2 Prof. Alupei Ovidiu CB112 08:00

12.09.2014 II IPFP Tehnologii de prelucrare pe MUCN Prof. Bardac Doru CB113 08:00
12.09.2014 II ETR Tehnologii asistive specifice disabilităţilor locomotorii şi psihice Prof. Nicolescu Adrian CB.017 08:00

12.09.2014 II Robotică Programarea asistată şi simularea off - line a roboţilor industriali 2 - fanuc roboguide / kawasaki k-liteProf. Ivan Andrei Mario CB.017 08:00

12.09.2014 II Robotică Programarea asistată şi simularea off - line a aplicaţiilor robotizate - robcad siemens plmProf. Ivan Andrei Mario CB.017 08:00

12.09.2014 II Robotică Robotica pentru aplicaţii speciale Prof. Nicolescu Adrian CB.017 08:00

12.09.2014 II CMP Managementul alocării resurselor Prof. Georgescu Luminiţa CB.016 09:00

12.09.2014 II MSP Celule și sisteme de fabricație automatizate Prof. Dogariu Constantin CF.103bis 08:00

12.09.2014 II CIST Conception et fabrication intégrés 2 Prof. Dogariu Constantin CF.103bis 08:00

12.09.2014 II CMP Managementul proiectelor de cercetare - dezvoltare - inovare Prof. Alupei Ovidiu CB.112 08:00

12.09.2014 II ETR Ortezare şi protezare pentru asigurarea mobilităţii Prof. Boboc Dan CB.007 10:00

12.09.2014 II ISSM Managementul activ.de prevenire și protecției a situatiilor de urgență Prof.Grigoriu Mircea ELa217 8,00

12.09.2014 II IC Certificare și acreditare Prof.Dumitraş Marius CE306 8,00

12.09.2014 II ISSM Managementul mediului Prof.Funar Ştefan CK111 8,00

12.09.2014 II ISSM Metode de evaluare a riscurilor profesionale- Prof.Gheorghe Marilena CK111 8,00

13.09.2014 II DIPI Fabricarea asistată a produselor Prof. Manolache Daniel CO2 10:00

13.09.2014 II IPFP Proiectare și fabricare asistate1 Prof. Manolache Daniel CO2 10:00
13.09.2014 II ISSM Managementul activ.de prevenire și protecției a situatiilor de urgență Prof.Grigoriu Mircea ELa217 8,00

14.09.2014 II CMP Transfer tehnologic şi valorificarea inovării Prof. Marin Alexandru ELA 115 08:00
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